МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

04.09.2024                                                                                                  № 206/1

Об утверждении расписания учебно – тренировочных занятий

спортклуба МБОУ «ООШ№3»

На основании учебных планов  и образовательных программ, реализуемых

МБОУ «ООШ№3»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание учебно-тренировочных занятий

МБОУ «ООШ№3» на 2024-2025 учебный год.

2. Тренерам по физической культуре (Асмоловская М.А.,

Малеева МЮ, Трегубенко КЮ) разработать и сдать

рабочие программы дополнительного образования в срок

до 10.09.2024

3. Асмоловскую МА назначить ответственной за размещение

информации (символику спортклуба, календарный план

мероприятий, режим секционной работы, победы и

поздравления победителей и призеров соревнований и

иную информационно-агитационную информацию) на

информационных ресурсах (на стенде, на сайте)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора МБОУ «ООШ № 3»                                 Кирилева О.А.

 Приложение 1

К приказу МБОУ «ООШ№3»

От 04.09.2024 № 206/1

Расписание учебно-тренировочных занятий

на 2024-2025 учебный год

ФИО тренера

понедельник вторник среда четверг пятница

Асмоловская

Мария

Юрьевна

14.30-15.10

15.20-16.00

  14.30-15.10

15.20-16.00

Малеева

Мария

Юрьевна

 14.30-15.10

15.20-16.00

14.30-15.10

15.20-16.00

Трегубенко

Константин

Юрьевич

16.00-16.50

17.10-18.00

16.30-17.10

17.20-18.00

16.00-16.40

16.50-17.30

 15.00-15.40

15.50-16.30

Дресвянин

Ярослав

Владимирович

  14.30-15.10

 14.30-15.10